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Zestawienie ilościowe skarg i wniosków oraz sposobu ich załatwienia w Ministerstwie Aktywów Państwowych  
oraz w jednostce organizacyjnej nadzorowanej przez Ministra Aktywów Państwowych w 2023 r. 

 

 

Organ lub nazwa jednostki 

organizacyjnej 

 

Skargi i wnioski załatwione w okresie 

sprawozdawczym 

 

Sposób załatwienia skarg i wniosków 

załatwianych we własnym zakresie (dot. 

rubr. 4) 

 

Skargi i wnioski 

załatwione po terminie 

 

 

Ogółem 

(rubr. 3+4) 

W tym: 

Pozytywny 

 

 

Negatywny 

 

 

 

Inny 

 

dot. rubr. 3 dot. rubr. 4 

przekazano  

według 

właściwości 

lub wskazano 

właściwy organ 

załatwiono  

we własnym 

zakresie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Ministerstwo Aktywów Państwowych 

 

230 

 

 

170 

 

60 

 

12 

 

35 

 

13 

 

70 

 

33 

 

Wyższy Urząd Górniczy 

 

8 

 

 

0 

 

8 

 

0 

 

8 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Razem 

 

 

238 

 

170 

 

68 

 

12 

 

43 

 

13 

 

70 

 

33 

 
 

 

 

 


